realizarse los días 06.03 y 06.04 del corriente año.-, 
contando dicho evento con el auspicio de la 
Coordinación de Deportes. Emitiendo cheque a 
nombre del Sr. Raúl Cepeda D.N.I. 27.835.320 en su 
carácter de presidente del Club Ciclista Nogoyá 
Nº 148: reconocimiento económico de Pesos Dos Mil 
Quinientos ($2500) a cada uno,  a favor de José 

Osvaldo Acuña – Legajo Nº 378 - D.N.I. 14.523.917 - 
por tareas de mantenimiento eléctrico del parque 
automotor municipal y a la artista plástica Liliana 
López Ruz D.N.I. 12.080.025,  por el dictado del 
Taller de Expresión Artística en la Casa de la